РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.

	от 28 октября 2024 года № 3259
с. Кетово

Об отказе в принятии граждан на учет в качестве
 нуждающихся в жилом помещении

	В соответствии с п.2,ч.1. ст.54 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Курганской области от 07.09.2005г. №66 «О предоставлении  жилых помещений в Курганской области», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, учитывая предложения жилищной комиссии (протокол от 23.09.2024г. №3) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отказать Мухиной Наталье Николаевне в принятии на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, проживающей по адресу: Курганская область, Кетовский район, п. Крюково, ул. Дачная, д.7,  в связи с тем, что занимаемая площадь  жилья соответствует учетной норме площади, установленной решением Думы Кетовского муниципального округа Курганской области от 24.04.2024г. №337 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского муниципального округа по развитию территорий, ЖКХ и капитальному строительству.

Глава Кетовского муниципального округа 					О.Н.  Язовских
Курганской области

Безводинских Зинаида Михайловна
(835231)2 35 2